
BSV Hannover
Sparte Bowling

 10. Messecup des BSV Hannover
 22.05.2022

9er No Tap Turnier

Platz Name  Verband Pin Spiele Schnitt

1. Mauri Mauri Bowling meets OWB 5310 24 221,25
2. Oldenburg 1 Oldenburg 5195 24 216,46
3. Team Bowlingstop.de Mauri Bowling meets OWB 5098 24 212,42
4. TTStars Bremen TTStars Bremen 5074 24 211,42
5. Oldenburg 2 Oldenburg 4943 24 205,96
6. PGS-GmbH BSV-Hannover 4905 24 204,38
7. Städtische Kliniken Bielefeld Städtische Kliniken Bielefeld 4882 24 203,42
8. SG Stern Bremen/LC Hannover SG Stern Bremen/LC Hannover 4678 24 194,92
9. SG Stern LC Hannover (Betty) BSV Hannover 4592 24 191,33
10. Team RIHR Berlin BSV Hannover 4521 24 188,38
11. SG Stern LC Hannover 1 BSV-Hannover/Mauri Bowling 4515 24 188,13
12. Team Nautilus BSV-Hannover 4492 24 187,17
13. Üstra BSV-Hannover 4487 24 186,96
14. TenneT BSV-Hannover 4474 24 186,42
15. SG Stern Bremen / LC Hannover 1 SG Stern Bremen / LC Hannover 1 4075 24 169,79

Team
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9er No Tap Turnier

Platz Name Team Schnitt Pins / Spiele

1. Schuffenhauer, Heike Team RIHR Berlin / Einzelmitglieder/ BSV Hannover/Mauri meets 214,17 1285 / 6 ( 198 / 209 / 150 / 224 / 240 / 264 )
2. Wiesender, Edeltraud Üstra / BSV-Hannover 210,17 1261 / 6 ( 220 / 207 / 233 / 199 / 185 / 217 )
3. Czarnetzki, Katharina Mauri / Mauri Bowling meets OWB 205,67 1234 / 6 ( 232 / 228 / 169 / 215 / 213 / 177 )

4. Square, Romina Team Bowlingstop.de / Mauri Bowling meets OWB 204,83 1229 / 6 ( 172 / 161 / 189 / 234 / 243 / 230 )
5. Fischer, Betty SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV Hannover 203,67 1222 / 6 ( 220 / 226 / 234 / 189 / 145 / 208 )
6. Blanke, Sabine TTStars Bremen / TTStars Bremen 200,50 1203 / 6 ( 241 / 185 / 223 / 179 / 176 / 199 )
7. Hoes, Romana Oldenburg 1 / Oldenburg 196,17 1177 / 6 ( 209 / 232 / 195 / 128 / 208 / 205 )
8. Square, Maya Team Bowlingstop.de / Mauri Bowling meets OWB 194,17 1165 / 6 ( 206 / 200 / 199 / 134 / 220 / 206 )
9. Buczynski, Edda Städtische Kliniken Bielefeld / Städtische Kliniken Bielefeld 193,67 1162 / 6 ( 229 / 153 / 213 / 207 / 201 / 159 )
10. Kapels, Heike Oldenburg 2 / Oldenburg 187,00 1122 / 6 ( 178 / 232 / 201 / 202 / 146 / 163 )
11. Presek, Irmtraut PGS-GmbH / BSV-Hannover 183,33 1100 / 6 ( 190 / 188 / 174 / 144 / 206 / 198 )
12. Gutscher, Karin Team Nautilus / BSV-Hannover 172,83 1037 / 6 ( 177 / 241 / 140 / 127 / 197 / 155 )
13. Lorenz, Sandra Team RIHR Berlin / Einzelmitglieder/ BSV Hannover/Mauri meets 171,00 1026 / 6 ( 151 / 168 / 169 / 193 / 178 / 167 )
14. Samoray, Ruth SG Stern Bremen/LC Hannover / SG Stern Bremen/LC Hannover 165,67 994 / 6 ( 164 / 190 / 178 / 140 / 138 / 184 )
15. Thon, Birgit SG Stern Bremen / LC Hannover 1 / SG Stern Bremen / LC Hannover 1 163,67 982 / 6 ( 129 / 164 / 143 / 168 / 225 / 153 )
16. Plüschke, Hildegard SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV Hannover 160,83 965 / 6 ( 157 / 156 / 176 / 175 / 160 / 141 )

Abschlusstabelle Damen
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1. Sunderwerth, Niklas Mauri / Mauri Bowling meets OWB 246,33 1478 / 6 ( 268 / 239 / 300 / 218 / 224 / 229 )

2. Rüterbories, Kevin Mauri / Mauri Bowling meets OWB 239,17 1435 / 6 ( 254 / 243 / 267 / 196 / 210 / 265 )

3. Kapels, Frederik Oldenburg 1 / Oldenburg 236,83 1421 / 6 ( 245 / 277 / 268 / 212 / 189 / 230 )

4. Sunderwerth, Dominik Team Bowlingstop.de / Mauri Bowling meets OWB 232,50 1395 / 6 ( 202 / 222 / 269 / 274 / 210 / 218 )
5. Hamann, Klaus Oldenburg 2 / Oldenburg 232,33 1394 / 6 ( 178 / 300 / 201 / 251 / 214 / 250 )
6. Hoes, Rainer Oldenburg 1 / Oldenburg 225,50 1353 / 6 ( 186 / 240 / 206 / 230 / 258 / 233 )
7. Blanke, Ralf TTStars Bremen / TTStars Bremen 225,33 1352 / 6 ( 171 / 248 / 197 / 275 / 266 / 195 )
8. Boguschewski, Jan-Luca Städtische Kliniken Bielefeld / Städtische Kliniken Bielefeld 221,67 1330 / 6 ( 157 / 265 / 220 / 239 / 216 / 233 )
9. Pietsch, Guido PGS-GmbH / BSV-Hannover 221,33 1328 / 6 ( 198 / 254 / 207 / 224 / 241 / 204 )

10. Karlewski, Udo SG Stern Bremen/LC Hannover / SG Stern Bremen/LC Hannover219,50 1317 / 6 ( 240 / 203 / 269 / 193 / 190 / 222 )
11. Außem, Heino TTStars Bremen / TTStars Bremen 218,50 1311 / 6 ( 198 / 250 / 205 / 243 / 192 / 223 )
12. Ritter, Wilhelm Team Bowlingstop.de / Mauri Bowling meets OWB 218,17 1309 / 6 ( 247 / 200 / 243 / 179 / 244 / 196 )
13. Janßen, Manfred Oldenburg 2 / Oldenburg 211,67 1270 / 6 ( 202 / 246 / 221 / 211 / 192 / 198 )
14. Wetekam, Felix PGS-GmbH / BSV-Hannover 211,33 1268 / 6 ( 165 / 174 / 177 / 240 / 265 / 247 )
15. Hauschild, Thomas SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover/Mauri Bowling 208,17 1249 / 6 ( 278 / 176 / 213 / 190 / 208 / 184 )
16. Kapels, Detlef Oldenburg 1 / Oldenburg 207,33 1244 / 6 ( 254 / 192 / 201 / 211 / 188 / 198 )
17. Gresel, Uwe Team Nautilus / BSV-Hannover 207,33 1244 / 6 ( 274 / 225 / 214 / 196 / 178 / 157 )
18. Bieniok, Jannik SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV Hannover 203,17 1219 / 6 ( 151 / 278 / 212 / 201 / 178 / 199 )
19. Arendt, Peter SG Stern Bremen/LC Hannover / SG Stern Bremen/LC Hannover202,83 1217 / 6 ( 256 / 214 / 191 / 177 / 202 / 177 )
20. Deist, Wolfgang PGS-GmbH / BSV-Hannover 201,50 1209 / 6 ( 252 / 192 / 175 / 202 / 210 / 178 )
21. Ewig, Marcus TTStars Bremen / TTStars Bremen 201,33 1208 / 6 ( 197 / 249 / 222 / 136 / 220 / 184 )
22. Böhn, Dietmar Städtische Kliniken Bielefeld / Städtische Kliniken Bielefeld 199,67 1198 / 6 ( 179 / 221 / 175 / 205 / 236 / 182 )
23. Buczynski, Roman Städtische Kliniken Bielefeld / Städtische Kliniken Bielefeld 198,67 1192 / 6 ( 175 / 201 / 150 / 244 / 250 / 172 )
24. Sigmann, Frank SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV Hannover 197,67 1186 / 6 ( 200 / 244 / 195 / 182 / 210 / 155 )
25. Bauer, Carsten Team Nautilus / BSV-Hannover 196,50 1179 / 6 ( 207 / 215 / 230 / 148 / 189 / 190 )
26. Müller, Klaus TenneT / BSV-Hannover 193,83 1163 / 6 ( 211 / 224 / 174 / 205 / 161 / 188 )
27. May, Wolfgang Mauri / Mauri Bowling meets OWB 193,83 1163 / 6 ( 232 / 162 / 209 / 191 / 182 / 187 )
28. Hampel, Jürgen Oldenburg 2 / Oldenburg 192,83 1157 / 6 ( 148 / 171 / 152 / 214 / 217 / 255 )

Abschlusstabelle Herren
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29. Linkhorst, Ralf TenneT / BSV-Hannover 192,50 1155 / 6 ( 163 / 160 / 186 / 218 / 186 / 242 )
30. Mudder, Bernd SG Stern Bremen/LC Hannover / SG Stern Bremen/LC Hannover191,67 1150 / 6 ( 230 / 190 / 177 / 160 / 203 / 190 )
31. Gembus, Frank / HDC SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover/Mauri Bowling 190,50 1143 / 6 ( 241 / 191 / 156 / 185 / 185 / 185 )
32. Richter, Norbert Üstra / BSV-Hannover 190,33 1142 / 6 ( 159 / 197 / 169 / 220 / 231 / 166 )
33. Mast, Jens-Uwe Üstra / BSV-Hannover 188,83 1133 / 6 ( 168 / 208 / 153 / 217 / 169 / 218 )
34. Schuffenhauer, Rainer Team RIHR Berlin / Einzelmitglieder/ BSV Hannover/Mauri meets 188,00 1128 / 6 ( 202 / 177 / 175 / 152 / 191 / 231 )
35. Samoray, Peter SG Stern Bremen / LC Hannover 1 / SG Stern Bremen / LC Hannover 1185,83 1115 / 6 ( 159 / 251 / 227 / 188 / 160 / 130 )
36. Seifert, Manfred TenneT / BSV-Hannover 185,50 1113 / 6 ( 245 / 155 / 195 / 130 / 210 / 178 )
37. Sunderwert, Patrick SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover/Mauri Bowling 183,67 1102 / 6 ( 200 / 149 / 207 / 132 / 234 / 180 )
38. Wiemers, Swen Team RIHR Berlin / Einzelmitglieder/ BSV Hannover/Mauri meets 180,33 1082 / 6 ( 175 / 178 / 222 / 162 / 181 / 164 )
39. Schulz, Manfred TenneT / BSV-Hannover 173,83 1043 / 6 ( 173 / 125 / 190 / 159 / 186 / 210 )
40. Gutscher, Thorsten Team Nautilus / BSV-Hannover 172,00 1032 / 6 ( 186 / 131 / 207 / 178 / 208 / 122 )
41. Thon, Jürgen SG Stern Bremen / LC Hannover 1 / SG Stern Bremen / LC Hannover 1171,83 1031 / 6 ( 130 / 171 / 172 / 179 / 182 / 197 )
42. Schöniger, Horst SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover/Mauri Bowling 170,17 1021 / 6 ( 188 / 167 / 190 / 147 / 202 / 127 )
43. Kuntze, Ralf Üstra / BSV-Hannover 158,50 951 / 6 ( 120 / 173 / 131 / 177 / 176 / 174 )
44. Thon, Kristian SG Stern Bremen / LC Hannover 1 / SG Stern Bremen / LC Hannover 1157,83 947 / 6 ( 148 / 149 / 171 / 145 / 196 / 138 )
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Platz Name / Team Spiel

1. Schuffenhauer, Heike 264
2. Square, Romina 243
3. Blanke, Sabine 241
4. Gutscher, Karin 241
5. Fischer, Betty 234
6. Wiesender, Edeltraud 233
7. Kapels, Heike 232
8. Hoes, Romana 232
9. Czarnetzki, Katharina 232

 Top 9 - Höchste Spiel Damen

Team RIHR Berlin / Einzelmitglieder/ BSV Hannover/Mauri meets 
Team Bowlingstop.de / Mauri Bowling meets OWB
TTStars Bremen / TTStars Bremen
Team Nautilus / BSV-Hannover
SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV Hannover
Üstra / BSV-Hannover
Oldenburg 2 / Oldenburg
Oldenburg 1 / Oldenburg
Mauri / Mauri Bowling meets OWB
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Platz Name Team / Verband Spiel

1. Sunderwerth, Niklas Mauri / Mauri Bowling meets OWB 300
2. Hamann, Klaus Oldenburg 2 / Oldenburg 300
3. Hauschild, Thomas SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover/Mauri Bowling 278
4. Bieniok, Jannik SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV Hannover 278
5. Kapels, Frederik Oldenburg 1 / Oldenburg 277
6. Blanke, Ralf TTStars Bremen / TTStars Bremen 275
7. Sunderwerth, Dominik Team Bowlingstop.de / Mauri Bowling meets OWB 274
8. Gresel, Uwe Team Nautilus / BSV-Hannover 274
9. Karlewski, Udo SG Stern Bremen/LC Hannover / SG Stern Bremen/LC Hannover 269
10. Rüterbories, Kevin Mauri / Mauri Bowling meets OWB 267
11. Boguschewski, Jan-Luca Städtische Kliniken Bielefeld / Städtische Kliniken Bielefeld 265
12. Wetekam, Felix PGS-GmbH / BSV-Hannover 265

 Top 12 - Höchste Spiel Herren


